
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816614

Prodej samostatného RD, 363 m2, Česká Kubice, Dolní Folmava (okres Domažlice) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Exkluzivní prodej dům , pozemek 992 m2,
Dolní Folmava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225920 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Česká Kubice, Dolní Folmava (okres
Domažlice)

Exkluzivní prodej dům , pozemek 992 m2, Dolní Folmava

V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme k prodeji nabídnout
dům na  rovinatém pozemku o výměře 992 m2 v klidné části Dolní
Folmava.
Dům je členěn na dvě části, přízemní bytová jednotka 1 pokoj,
kuchyň, WC a velkou garáží, která lze využít jako autodílna.
Vytápění řeší krbová kamna.
V druhé, přistavěné části se nachází 4 pokoje připravené k
dokončení.
Vodovod a kanalizace je obecní. 
Velkým benefitem této nemovitosti je velice příjemné a klidné
prostředí s venkovním bazénem. 
Přáním prodávajících je věcné břemeno dožití nájemníka, který se
o dům s láskou stará a obývá první část domu. 
Velice výhodná strategická poloha. Cyklostezky, nabíjecí stanice
pro elektrokola, 2 minuty na hraniční přechod s Německem a
Freeshop. 6 minut na oblíbené letní středisko Babylon. Je vhodný
na investici, rekreaci, ale také lze přizpůsobit k rodinnému bydlení.
Těšíme se na prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 2 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 992

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816614

Prodej samostatného RD, 363 m2, Česká Kubice, Dolní Folmava (okres Domažlice) - exkluzivně

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 380 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 363

Plocha parcely (m2) 992

Užitná plocha (m2) 363

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Milada Indráková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


